
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 124 – 13532 – Poz. 2347

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 i art. 41 ust. 
l ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tj. z 2001 r. Dz.U. Nr 142 poz. 1591) 
Rada Gminy Opatówek uchwala, co następuje:

§1. Nadaje się nazwy ulic we wsi Szałe:
1. ul. Letnia
2. ul. Koralowa
Przebieg nowopowstałych ulic oznaczony jest na 

mapach w skali 1:5000 stanowiącej załącznik nr 1 
i nr 2 do uchwały.

§2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Opatówek.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Gminy Opatówek

(-) mgr Andrzej Michalski

2347

UCHWAŁA Nr 208/10 RADY GMINY OPATÓWEK

z dnia 29 marca 2010 r.

w sprawie nadania nazw ulic we wsi Szałe



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 124 – 13533 – Poz. 2347



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 124 – 13534 – Poz. 2347


